Edruis; ἰσοραπίς Νεορδῶν, Ἡδούρα οἰκίαι, etc. Paeucaea
milionum; quinidam; Pastos hoc loco substituere;
et quoniam apud Ptolemaeum lib. III c. 11, inter Thra-
ciae praefecturas, Aolium h. c. urbana numeratur,
ut conjecturae suae suffragatorem haberent, ad-
dita litterula corrumperetur, et Aolium commentum sunt
otiose an malitiose? De Aethiæ regione, hoc ipso capite
Plinius H.

47. Philippæ colonia: « Philippas, quae est primae partis
Macedoniae civitas, colonia, » dixit Lucas in Actis, cap.
XVI, 12. Hi sunt Philippenses, Pauli epistola nobilitati.
Hic campi Philippici, ubi Cassius et Brutus devicti.
Dio, lib. XLVII. Orig. Georg. I 49. 50. H. — Haud taro a
"la Cavale" rubera ejus. Ed.

48. Toxops. Ptolemaeo l. III, c. 11. Alibi Toxops: in nummi
suis citat Holstenius. p. 114 ΤΟΤΙΠΟΥ, et ΤΟΤΕΙΠΟΥ. In
Notitia Ecles. Prov. Rhodopes p. 24. Τὸ οὐρά (divulsa
perperam voce, pro Toxops), vñ Pivina. Hard.
56. Φαγγαῶν οἶκος. H.

57. Heacalia. Ptolemaeo appellata sub. cap. sub monte
Pangaeo. H.

Maeron Tichos dictum quae a Pomponium ad Melanem (71) procurantem excludit Chersonesum (72).

Jamque Thracia (1) altero latere a Pontico litore incipi-
ens ubi ster amnis immergitur, vel pulcherimus (2) in
ea parte urbes habet, Sisopolim Milesiorum (3), To-
Stephano et Appiano in Mithridat. p. 207 Gypsela
Livio lib. XXXI p. 372. Nela lib. II c. 2. p. 29 a tum Bi-
suntle Samiorum, et ingens aliquando Gypsela. Post
locus quem Graeci Μαύρον Πέτρως appellant, et in ra-
die magnae peninsulae sedens Lysimachia Attal.
(71) Bisandhe Brouard Ptolemaeo l. III c. 11 et Mitharcho
in Alcibiade p. 111. Hard.

(72) Melanem sinum, Nuna le "golfe de Sáros" Brot.
— Chifflet u Melcam sinum. Ed.

(1) (73) Perrectus murus. Delec. "perrectis muris", s'p'eta
Chifflet. Cod. auctoritate. Ed. Perrectus per totam Lithni
longitudinem murus a reliqua Thracia separat ingentem
peninsulam, quam Thraciae Cherronensium appellant,
longissime procurantem in mare. Hard.

(2) Jamque. Proctius id, quam quod antea legebatur, nam-
que. Nam quae reddatur illo namque ratio nulle pro-
sus apparet. Num vero desinat se perultrato latere Thra-
ciae meridionalis, usque ad Chersonesum, ea praetermissa, ad
alterum latus transire, quod satis exortum spectat,

AKADÉMIA

cum Polydori tumulo, Ciconum ⁽⁶²⁾ quondam regio. A Doriso inuervatur ora ad Maeron Tithos centum viginti duorum mill. pass. Circa quem locum fluvius Melas ⁽⁶⁹⁾, a quo sinus appellatur. Oppidum: Cypselia, ⁽⁷⁰⁾ Bisanthia ⁽⁷¹⁾
 (65) Σιδυποπος. Quare apud Ovidium Trist. III eleg. 9. perperam reponunt. Sattus ab hac terra crevis est Pentore pententi pro Tempyza. Et Σιδυποπία vivunt prope Aenum habet Herod. lib. VII n. 58 Hard.

(66) Aeneas. Aeneas Straboni lib. VII pag. 319 et Syciaci p. 319. Meta lib. 11 cap. 2. u. Iximia est Aeneas, ab Aenea profugo condita, circa Hebraem Cicones, etc. » Prius idcirco Aeneas dictam Conon ait apud Thotium in Bibl. cod. 186 p. 413. Regant alii ab Aenea id oppidum protuisse cond. Aenum et Maoneam liberas civitates appellat Livius lib. XXXIX cap. 24. De Polydori tumulo, Solinus cap. X p. 28. Etiam nunc Eneas. Hard. et Ed.

(67) Ἐλευθερά Graeci vocant. Herod. I. VII aliq. AKAATHMIA

68. Μαυρα Πύλας id est, longum. Murem. Brot

69. Fluvius Melas, etc. Haec Tithidem verba Pomponius lib.

II cap. 2. Μεγας κόπος, sic appellatus, teste Oppiano, Hattut lib. IV v. 517. quia profundissimus. Μεγας nigrum sonat.

Huius sinus nomen est hodie ab Aeno oppido, golfe d'Enas.

Μεγας κόπος y Μεγας meminuit Herod. I. VII p. 405.

(70) Κύψηζα. Thal. I III c. 11. Τα Κύψηζα. Thucyd. I V p. 267.

112
 Olynthos. Ἀθήρα ⁽⁵³⁾ eadem civitas, stagnum Ixionum ⁽⁵⁴⁾, et gens Olypsidum fuit Tirida ⁽⁵⁵⁾, Diomedis egerum stabulis dirum. Nunc sunt Diacael ⁽⁵⁶⁾ Samaron ⁽⁵⁷⁾: locus Ixi thion ⁽⁵⁸⁾ Phalaina, Maonea ⁽⁵⁹⁾ prius Otagurea ⁽⁶⁰⁾ dicta. Mons, Tovrium ⁽⁶¹⁾, et Zene ⁽⁶²⁾: tum locus Doris ⁽⁶³⁾ et Olynthos. Dalecam p. Olynthos. Ed. — Οψιδες Graeci ad Lithoniam regionem pertinens de qua egimus sub cap. Herod. Column. lib. VII. n. 123 Hard.

71. Ἀβδερὰ. Τα Ἀβδερὰ, ad Mestum annum, Herod. Polyim. lib. VII pag. 402. Democriti patria. Inulae stygori montis otroxii, locum dedere paroniac, Ἀβδερὰ mens. Unde Scahalica Astigitanae pectora plebis habes. Libetotom. 700 ritis restitutam narret Livius lib. XLIII cap. 6 Hard.

(54). Ἰξίων gium Ptolemae, lib. III cap. 11. Aedae Biquis Stephani et Herod. lib. VII pag. 410. n. 160 Hard.

(55) Fuit Tirida. Ita rescriptissimus admanis codicum lib. 1, 2. Col. 1. 2. Prius et Chiff. vetustiorumque editionum ante Hermolaum, qui Tirida. rescripsit ex Stephano: 13 enim Tirion. Inquit. Opium Otagurem ⁽⁶⁰⁾. Verum est haec Ithalidice Maconense regio, quae quid, und est terrarum, circa montem Iethon, Thyra, Achantonque complacita: teste Ptolemaeo lib. III cap. 13. suo in tractu Tirida a Stephano collaborator, hoc est, a Diomede, et curiam stabules longissime. ut nihil cum iis potuerit habere con-

decem mill. hominum capax. Ita Xerxes ibi diminuerit mune. Et Herodotum tamen Salmasius sequitur: nec ueretur Solinum Coepellamque erroris arguere, qui et ipsi a Nino Tircida accepere. Mela, lib. II, i. e., turrim ibi solum superasse prodidit. « Regio uterior, inquit, Lymedem tulit, immanibus equis mandendas solitum obferre advenas, et iisdem ut Hercule obiectum. Turris quam Diomedis vocant, signum fabulae remanet, et urbs quam soror ejus suo nomine nominavit Abdora. » Satisse id oppidum hac loquendi forma innuit. Hard.